◆その他ご覧になられたいソリューションやご相談事項などあればご記入ください◆その他ご覧になられたいソリューションやご相談事項などあればご記入ください

貴社名 ご来場日

1２/9（水） 御来場時間 ： .ご連絡先
（ＴＥＬまたはＥｍａｉｌ）

フリガナ

お名前

所属・課所名

役職

ＦＡＸ ０９５７-６３-５６２５
株式会社ムラセ フェア事務局あて

本申込書コピーを営業担当にお渡しいただくか、FAXにて送信いただきますようお願い致します。
FAX送信の際には、番号のお間違えがないようご確認ください。

【お客様へのご連絡事項】 ※本申込書における個人情報は、主催者のセキュリティポリシーに従い、細心の注意と最大限の努力をもって保護・管理をおこないます。

□外出先からの社内文書・ファイルデータ活用 □クラウド型コミュニケーション活用
□クラウド型基幹業務ソリューション

□ネットワーク・ビジネスフォン構築運用 □情報セキュリティ管理・IT資産管理

□入退出セキュリティ管理対策 □電力削減・LEDエコソリューション

□プリントオンデマンド □スマートフォン対応ホームページソリューション

□短焦点プロジェクタ □顧客管理ソリューション

□介護・福祉向け業務ソリューション □建設向け業務ソリューション

□基幹業務ソリューション

ワークスタイル変革

経営基盤強化

売上拡大

業務プロセス改革

株式会社ムラセ フェア事務局 ＴＥＬ：0957-63-0573 ＦＡＸ：0957-63-5625

営業担当

がまだすフェア 参加申込書
お申込期限

1２/8
（火）

本イベントは事前申込制となっております。大変お手数ですがご来場の際には本申込書または名刺をお持ちください。

▼セミナーにご参加希望の方は下記にご記入をお願い致します

10：30～11：30 ◆ マイナンバー制度向けセミナー

マイナンバー施行に伴う準備、対策情報

13：30～14：30 ◆ ホームページ作成のノウハウセミナー

ホームページ開設、更新、活用の具体的な情報セミナー

15：00～16：00 ◆ マイナンバー制度向けセミナー（セミナー１と同じ）

マイナンバー施行に伴う準備、対策情報

セミナー①

セミナー③

【定員２０名】

【定員２０名】

▼フェア出展内容でご興味のある項目をご記入ください

セミナー② 【定員２０名】

◆お問い合わせ先◆お問い合わせ先

大変お手数ですが、お申し込みは別紙申込書にてＦＡＸまたはコピーを営業担当にお渡しいただきますようお願い申し上げます。
各セミナーともお申込み先着順にて定員に達し次第、締め切りとさせていただきます。予めご了承下さい。

㈱ムラセでは、お客様の経営課題を解決する価値提供セミナーを企画しております。
ぜひ皆様のご参加をお待ちしております。

ホームページ作成体験セミナー
ホームページを開設したけど、活用できていない。
これからホームページを開設したいけど、なにからはじめたらいいの。
そんな方に向けて、ホームページの更新作業等を実際に体感して頂きます。
「こんなに簡単に更新ができるんだ」とか「これなら私でもできる」ということを実感して頂く体験型のセミ
ナーです。

セミナー ② ホームページ作成

①①10:10:3300～～
1111：：3300

②②15:0015:00～～
16:0016:00

/９12
水水

マイナンバー制度 施行目前！
～どのような事務手続きや対策をすべきなのか～

2016年1月の施行を控え、「マイナンバー制度」の概要おさらいと注意事項、そして今何をすべきなのか
一緒に確認していきましょう。

１．「マイナンバー制度」 このポイントに注意

２．来年1月までに実施すべきこと

・マイナンバー対象業務の洗い出し

・マイナンバーを収集する時期

・本人確認についてのポイント

・保管・廃棄

・各種安全管理措置

２０名定員各

セミナー ① マイナンバーセミナー

２０名定員

（株）ムラセ ＴＥＬ ０９５７－６３－０５７３

13:3013:30～～
14:3014:30

/９12
水水